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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE //
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE
SEKTORI I ASISTENCES DHE SHERBIMIT TE TATIMPAGUESIT

Nr. S22 7 Prot, Tirang, mé 7.5 2019

Lénda: Kthim pérgjigje

Z.KLEVIS PALOKA
MISIONIT “FAKTOJE”

Adresa postare: Rr. “Nasi Pavllo”, Pall. “Edil-Al”, shk.1, kati 3, Ap. 8.

Né& pérgjigje t& kérkesés tuaj daté 26.02.2019, t& dérguar me email né adresén e Koordinatorit pér
t€ Drejtén e Informimit né Drejtoring e Pérgjithshme t& Tatimeve, bazuar né ligjin nr. 119/2014,
datg 18.09.2014 "Pér & drejtén e Informimit", regjistruar né regjistrin e kérkesave dhe pérgjigjeve
me numér rendor 108, né & cilén kérkoni informacion né lidhje me numrin e té punésuarve pér
vitet 2017 - 2018, pas shqyrtimit t& kérkesés, e cila ishte né pérputhje me nenin 11 t& Ligjit &
sipércituar, ju informojmé sa mé poshté vijon:

periudha | Nr. periudha | Nr.

tatimore | punésuarve tatimore | punésuarve
1701 | 625,996 1801 | 665,357
1702 | 628,865 1802 | 663,904
1703 | 638,005 1803 | 669,765
1704 | 641,275 1804 | 673,040
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1705 | 648,101 1805 | 680,094
1706 | 648,607 1806 | 689,756
1707 | 657,929 1807 | 696,841
1708 | 652,729 1808 | 686,941
1709 | 659,384 | 1809 | 688,977
1710 | 673,038 1810 | 687,874
1711 | 672,358 1811 | 684,572
1712 | 665,868 1812 | 677,375
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